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 Економски факултет - Прилеп

	
	


РЕЗУЛТАТИ

од испитот по предметот

СТАТИСТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ И СТАТИСТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ И МЕНАЏЕРИ (04-11)
одржан на ден 12.09.2017 година.
	Реден
број
	Број на индекс
	Поени
	Оценка

	1.
	17/11
	23
	5(пет)

	2.
	469/04
	1
	5(пет)

	3.
	20/10
	23
	5(пет)


Заклучно со реден број 3(три).

	Прилеп,
	                   Предметен наставник, 

	19.09.2017 год. 
	Проф.д-р Коста Сотироски


